DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD, Programa 11: U.O. N° 960 - Dirección Provincial

de Vialidad, Finalidad/Función 431, Subprograma 00, Proyecto 01: Obras Viales

Varias, incorporando el Recurso 34496 - Remanente Rec. Figurativo - Soja, por la

suma de PESOS QUINCE MILLONES ($15.000.000), con la siguiente partida de gasto: -

Obra N° 51 - Conservación y mantenimiento de la red vial, Partida Subparcial 334:

Mantenimiento y reparación de vías de comunicación, por la suma de PESOS QUINCE

MILLONES ($15.000.000). Todo ello del Presupuesto General 2017.

ARTICULO 2°.- Comuníquese a la Honorable Legislatura de disposiciones

establecidas por el Artículo 13° inc. a) de la Ley N° 8949  Presupuesto General

2017.

ARTICULO 3°.- El presente decreto será refrendado por el señor Ministro de

[...]

SEIS MIL DOSCIENTOS DIECISIETE CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS ($176.217,42.-), y las

siguientes partidas de gastos:

Partida Subparcial 215 - Madera, corcho y sus manufac. $30.717,42.-

Partida Subparcial 257 - Específicos Veterinarios $145.500,00.-

El Recurso 34601 - Remanente Recurso 22526, por la suma de PESOS NOVENTA y UN MIL

CIENTO OCHENTA Y SIETE CON CINCUENTA CENTAVOS ($91.187,50.-), y las siguientes

partidas de gastos:

Partida Subparcial 431 - Maquinaria y Equipo de Producción $35.000,00.-

Partida Subparcial 439 - Equipos Varios $56.187,50.-

-El Programa 28 - CE N° 402.5 - Convenio N° 150 - Plan Estrat. Agroalim.,

Finalidad/Función 450, Subprograma 00, Proyecto 00, Actividad 25:

[...]

-El Programa 30 - CE N° 402.8 - Plan Operativo Anual Flora y Fauna,

Finalidad/Función 450, Subprograma 00, Proyecto 00, Actividad 25: - CE N° 402.8 -

Plan Operativo Anual Flora y Fauna.

El Recurso 34602 - Remanente Recurso 17557, por la suma de PESOS SESENTA Y OCHO

MIL QUINIENTOS CATORCE CON TREINTA CENTAVOS ($68.514,30.-), y la Partida

Subparcial 353 - Imprenta, Public. y Reprod., por la suma de PESOS SESENTA Y OCHO

MIL QUINIENTOS CATORCE CON TREINTA CENTAVOS ($68.514,30.-).

El Recurso 34603 - Remanente Recurso 22538, por la suma de PESOS SETENTA MIL

QUINIENTOS CATORCE CON VEINTITRES CENTAVOS ($70.514,23), y la Partida Subparcial

481 - Prog. de computación, por la suma de PESOS SETENTA MIL QUINIENTOS CATORCE

CON VEINTITRÉS CENTAVOS ($70.514,23.-)

-El Programa 31 - CE N° 402.20 - Monitoreo y Control de Tucuras,

Finalidad/Función 450, Subprograma 00, Proyecto 02: Obras CE N° 402.20, Obra 95:

Monitoreo y Control de Tucuras.

El Recurso 34612 - Remanente Recurso 22548, por la suma de PESOS DOSCIENTOS CINCO

MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS ($205.832.-), y la Partida Subparcial 432 - Equipo

de transp., tracción y elevación, por la suma de PESOS DOSCIENTOS CINCO MIL

OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS ($205.832.-).

-El programa 32 - CE N° 402.32 - Convenios Nacionales SAAyA, Finalidad/Función

450, Subprograma 00, Proyecto 00, Actividad 25: - CE N° 402.32 - Convenios

Nacionales SAAyA,

El Recurso 34597 - Remanente Recurso 17579, por la suma de PESOS CUATROCIENTOS